בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 40748-02-16 תביעות צפת נ' פרחת

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
תביעות צפת

המאשימה

נגד
עלא פרחת

הנאשם

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. ביום 20/12/16 הורשע הנאשם על סמך הודאתו בעבירת **החזקת אגרופן** - לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

העבירה בוצעה ביום 27/5/15 סמוך לשעה 18:30, כך שבמהלך חיפוש ברכבו של הנאשם, בקרבת המועצה המקומית בוקעאתא, נמצא כי הוא החזיק אגרופן בסכך השמשה של הנהג, ולא הוכיח כי החזיקו למטרה כשרה.

הצדדים הסכימו כי בטרם הטיעונים לעונש, יערך לגבי הנאשם תסקיר שרות המבחן וכי הטיעונים לעונש יהיו "פתוחים".

אי תשלום באחד המועדים, יעמיד את מלוא הסכום לפירעון מיידי.

ג. חתימה על התחייבות על סך 2,000 ₪, להימנע במהלך תקופה של 3 שנים מהיום, מלעבור עבירת החזקת סכין או אגרופן. במידה ולא יחתום על ההתחייבות כאמור תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך יומיים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, במעמד הנוכחים.